Муниципальный орган Управления образования

Городского округа Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 28»

Приказ

         от 29.08.2024г.                                                                                                                           № 68-У

«О зачислении учащихся в 1 класс МАОУ «ООШ № 28»  в 2024-2025 учебном году , проживающих на закрепленной территории и льготных категорий»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом  Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. N 458, на основании приказа по МОУО от 29.12.2023г. № 412-Д, уставом и правилами приема в МАОУ «ООШ № 28», на основании заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-й класс с 1 сентября 2024 года:
	№
	ФИО ребенка
	№ заявления

	1
	Пфафф Эрика Рудольфовича
	17195758973367755

2. Секретарю Прокопьевой Е. А. сформировать личное  дело учащегося.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ «ООШ № 28»
__________
М.В. Цывунина
С приказом ознакомлена:

__________      Е.А. Прокопьева